[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2023  №24
п. Боровёнка

О проведении электронного аукциона
на право заключения муниципального
 контракта на выполнение работ
 по ремонту участков автомобильной  дороги
общего пользования местного значения
по ул. Новопокровской в д.Козловка
Окуловского района Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Боровёнковского сельского поселения на основании План-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденного постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 26.12.2022 №131(в редакции постановлений от 23.01.2023г.№9,от 28.02.2023 №18) в целях обеспечения муниципальных нужд, Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Осуществить закупку на выполнение работ по ремонту участков автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Новопокровской в д.Козловка  Окуловского района, Новгородской области.
 2. Выбрать способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион).
3. Утвердить и разместить  извещение и прилагаемые к нему документы в соответствии со ст.42 Федерального закона №44 от 05.04.2013, об осуществлении закупки путем проведения аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту участков автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Новопокровской в д.Козловка  Окуловского района, Новгородской области  на сумму 2 232 573,19(Два миллиона двести тридцать две тысячи пятьсот семьдесят три рубля 19 копеек).
4. Разместить и опубликовать извещение и прилагаемые к нему документы об осуществлении закупки на официальном сайте Российской Федерации в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Глава сельского поселения   Н.Г.Пискарева

image1.png